

NEWSLETTER

NYA VÄGAR TILL STEM-UTBILDNING. ATT STÄRKA KVINNORS EGNA FÖRMÅGOR ATT NÅ HÖGRE UTBILDNING INOM TEKNIK OCH NATURVETENSKAP.



PROJECT NO. 2021-1-SE01-KA220-HED-000032058



Att minska ojämställdhet inom STEM-området.

PRESENTATION AV PROJEKTET

WESTEM, är ett EU-finansierat projekt inom Erasmus+, och riktar sig till området högre utbildning (HEI). Projektet syftar till att utveckla en långsiktig plattform för att ta itu med det ojämställda förhållandet, inom antagning, deltagande och akademisk karriär, inom STEM-utbildningar. Att stänga STEM-gapet är problematiskt och kräver hållbara strategier för långsiktig påverkan. Projektet WESTEM ska utveckla nya verktyg för att stötta och förenkla kvinnors möjligheter att själva överbrygga hindren de möter.

ONLINE KICK-OFF MÖTE

Konsortiet träffades online för att lansera WESTEM-projektet den 27 januari 2022. Partnerna fick möjlighet att ta itu med mål och milstolpar, samt klargöra uppgifter och ansvar för nästa steg. Därefter lanserades [projektwebbplatsen](#) och aktiviteterna inom projektet har inletts.

MÅL - RESULTAT

WESTEM-projektet, i korthet, syftar till att:

1. Ge möjligheter för kvinnor att få färdigheter och stärkt självförtroende för att lyckas inom STEM-området.
2. Utveckla ett självvärderingsverktyg för att bedöma lärosätens beredskap för att främja kvinnors deltagande inom STEM-området.
3. Utveckla och tillämpa lämplig kompetensutveckling och utbildning för lärosätespersonal för att främja inkluderande STEM-utbildning och stöd för kvinnor från en marginaliserad bakgrund.
4. Attrahera, rekrytera och behålla kvinnor till STEM-området inom högskolan bland annat genom dedikerade mentorer som förebilder.

TRÄFFA TEAMET

KOORDINATOR



KC Kompetenscenter bildades 2017 och heter idag KC Kompetenscenter Idéburen sektor. Stiftelsens syfte är att fungera som motor och facilitator genom kompetenshöjande insatser. KC försöker alltid utgå från individens behov och förutsättningar. Förutom god utbildning och stor självkänedom är digital kunskap av stort värde.

PARTNER



Ideen

brainplus + Projektmanagement Schabereiter är ett privat företag som arbetar i Österrike, som är verksamt inom olika områden för lärande, utbildning och rådgivning. Brainplus kan ses som ett prototypcentrum för lärande och undervisningsmaterial. Brainplus arbetar för att möta behoven hos olika specialiserade målgrupper där det senaste utbildningsmaterialet har begränsad framgång, inklusive inom MINT-områden.



SYNTHESIS Center for Research and Education är en banbrytande organisation som grundades på Cypern 2002, som initierar och genomför projekt med social påverkan, med fokus på social integration. Målet är en grön och hållbar framtid, för människorna och planeten. Som ett ackrediterat yrkesutbildningscenter, genomför SYNTHESIS europeiska projekt med fokus på MINT och jämställdhet.



S-nodi etablerades i Turin 2013 av Caritas Italiana. Den bygger bland annat på erfarenhet av att öka medvetenheten om vikten av MINT-utbildning genom att: hjälpa deltagarna att erkänna alla olika sätt på vilka MINT-utbildning kan implementeras i det dagliga lärandet; skapa ett tvärkulturellt utbyte och förståelse för fördelarna med MINT-utbildning; utveckla kritiskt tänkande och problemlösningstrategier; föra innovation i skolor genom verktyg för aktiva lärandemetoder; odla förmågan att samarbeta i team.



Thessalias Universitetet (Panepistimio Thessalias), är ett forskningsdrivet lärosäte i Grekland. UTHs erfarna team har deltagit med stor framgång i ett stort antal program relaterade till STEM, inkludering, mänskliga rättigheter, NEETS-förbättring och stöd, innovativt utbildningsmaterial produktionsutbildning, social integration, entreprenörskap, rörlighet och välbefinnande.

CONTACT



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union

Soley Moreno – project coordinator
soley@kckompetenscenter.se

<https://www.westem.eu/>

PROJECT NO. 2021-1-SE01-KA220-HED-000032058

KC Kompetens Center